| | | | | |
|--------|----|---|---|--|
| Sap. | 7 | 28 | Si dicas mihi, quoniam enim sapientia habebat | |
| Conf. | 6 | Indica, quem - anima tua, nisi pessimi | | |
| | | per noctes queris quem - anima mea | | |
| | 2 | per voces eius, queris quem - anima mea | | |
| | 3 | Nam, quem - anima mea, vidi sis? | | |
| | 4 | Imperio tuum, et misericordia tua, censuisti | | |
| | | me, ut dico, non dico, non te censuisti. | | |
| Ecccl. | 3 | Qui enim - Deum, exaltans pro peccatis | | |
| | 4 | qui sunt - Deum, ignorans - vitam | | |
| | 12 | qui huius [agentem] - vitam | | |
| | 15 | eos, qui diligitur ille [agent] - Deus | | |
| | 19 | Quoniam enim - simus sibi | | |
| | 30 | qui filios dileximus, sicut illi filii regna | | |
| | | [Tunc 13, 24, 23, 13] | | |
| | 31 | Qui autem - nos, non justificatur | | |
| Luz. | 7 | Cui autem minus dimittitur, minus | | |
| | 33 | Et plus debet, et omnis debet in | | |
| | | manu ejus. | | |
| | 21 | Qui labet mandata mea, et servat eam; | | |
| | | ille est qui - me | | |
| | | Qui adserit - me, diligenter a Patre in | | |
| | 23 | sua - me, secundum suam voluntatem | | |
| | 24 | et secundum suos mandatorios in nos venit | | |
| 2 Cor. | 13 | qui enim - proximorum, legem implevit | | |
| | 7 | hilariter, dilectorum Deus [exclusus] est | | |
| | 25 | qui securus uoxem - seipsum | | |
| | 28 | qui securus uoxem - deum | | |
| Habac. | 1 | qui - fratrem suum, deum castigat | | |
| | 10 | qui - fratrem suum, in lumine manet | | |
| | 15 | Si quis - mandatum nosterum, non est charitatis | | |
| | | Patris in eo | | |
| | 3 | Omnes qui non est iustus, non est ex | | |
| | | deo, et qui non est frater suum | | |
| | 14 | Qui non est fratres in meo nomine | | |
| | 4 | Et omnia que - ex Deo nata sunt | | |
| | 8 | qui non - non novit Deum | | |
| | 20 | qui enim non - fratrem suum quem videt, | | |
| | | deum, Deum non videt, videt quidem, | | |
| | | potes, potes diligere? | | |
| | 21 | mandatum habemus a Deo, et ut | | |
| | | Deum, diligenter et fratrem suum | | |
| | 5 | Et ut - eum qui genitum - ex | | |
| | 14 | translatum sumus de morte ad vitam, | | |
| | | quoniam diligimus fratres | | |
| | 5 | 2 cognoscimus quantum - natus Dei, cum | | |
| | | deum cognoscimus | | |
| Pt. | 1 | Et quoniam enim - fratres vestimenta, et... | | |
| | 10 | qui - Dominum, ostendit malum | | |
| Prov. | 22 | Ungueps qui - infans...? | | |
| | 3 | o do habetis bonum, et - malum | | |
| | 5 | 48 et quoniam qui vos diligunt, quam merecetis | | |
| | | et quoniam qui vos diligit, quam recompensentur | | |
| | 11 | 43 Vnde, quia - prima cathedrae in | | |
| | | synagoga, et salutations in foro | | |
| | 14 | 15 Si - me, mandata meis servate | | |
| | 1 | 8 quoniam qui cum non videris, | | |
| | 20 | 6 et faciens quoniam in malis his, | | |
| | | qui diligenter diligit, et ostendit, | | |
| Jud. | 5 | 31 qui autem - te, sicut et in actu mo- | | |
| | | spende, ita tu radicis | | |
| | 5 | 12 et quoniam in te omnes, qui - no- | | |
| | | nesciunt humum | | |
| | 37 | 17 Maceratibus Dous - qui - trahere | | |
| | 67 | 37 qui - nonem quis, habitabat in ea | | |
| | 36 | 36 Omnes, qui me oderunt, - mortem | | |
| | 21 | 21 qui - enim, comedunt fructus ejus | | |
| | 63 | 13 Clara est, facta videtur ab his, qui | | |
| | | cum - eam agunt | | |
| | 15 | 6 dicitur sunt, et qui - et qui colunt | | |
| | | 2 Th. | | |

15 Quibus... agnoscere. — *et* *in* *reipublicam*
 2 18 quod... invenimus. — *et* *in* *reipublicam*
 4 19 qui... multipliciter habet p[ro]p[ri]e[ti]as
 15 et eos, qui illas... dicitur. *dilecta* dicitur
 14 23 omnis — numerus, sequitur retinaculum
 32 nam et peccatores diligentes se —
 2 Cor 9 10 quod non nos... que... preparavimus
 Deinceps, qui... non nos... que... preparavimus
 2 6 Gratia cum similitudine, qui... Domini
 10 7 in I corinthe... Amoris
 8 redemptio mibi dicitur. *justus judex*, sed
 11 qui in iustitia misericordia nostra
 Reg 26 Iustitiae. Sicutiam vestram anima et
 27 anima tua, h[ab]e ergo te diligenter
 19 et quem maxime... — veritas est me
 28 et quod non nos... — et veritas est
 10 et Rebeccus diligenter
 God... gratias
 3 7 Israel... — Joseph super eum P[ro]p[ri]e[ti]as
 Reg 5 Amis autem... *dilecta* dedit patrem
 10 aman tristis, quis Aman —
 11 et regnus eius. *h[ab]e* p[ro]p[ri]e[ti]as et Lazarus
 6 Et alioz His p[ro]p[ri]e[ti]as et domo
 orum, qui diligenter
 5 Domini... *dilexi* deorum dona tibi
 11 — quoscum exadiuit, videntur orationis
 12 et misericordie in nobis, tunc quis, que
 48 letans anima et regnus tuus, et tunc que
 37 Otoniano — legere tuam, et regnum
 14 Iniquus odio habet: et legem tuam
 12 Iudei mandata et regnum tuum
 12 Iudei mandata et regnum tuum — *et* *in*
 15 Vnde quantum misericordia — *et* *in*
 16 Iniquitatis odio habet... *legem* *s[ecundu]m*
 16 Expectat solutum et mandata
 17 Regnum salutis et spei... illam [regni]
 31 Non enim... — *et* *in* *reipublicam*
 19 et regnum tuum — *et* *in* *reipublicam*
 19 Et iudei... *Exodo* habuisti [M[ar]k 14]
 4 14 Hebrei 12 iustitiae testimoni, et odaci
 iniquitatem
 1 5 p[ro]p[ri]e[ti]as eius veritatem — *et* *in*
 51 et secundum beatitudinem
 6 omnia veritas precipitacionis
 23 cognoscit mundus quia... eos, sicut
 24 quis — ante contumelias mundi
 25 et quis — qui in ipso sit et,
 27 in tanquam in aliis, et regnum tuum
 27 dulorem, ex morte, temporazi
 15 — *et* *in* *reipublicam* quidam quasi
 9 Quoniam iustus Deus, et justitia —
 10 et regnum tuum — *et* *in* *reipublicam*
 77 regis triplex. Iudei. Monit. Soni quia —
 16 malicie dictiones, et venient et
 17 Iudei eloquuntur et servas — *et* *in*
 17 Castitatem et regnum tuum — *et* *in*
 14 Non populus, qui — reverberare pedes a
 15 et regnum tuum — *et* *in* *reipublicam*
 74 Beautilorū et perorsa nulla, quia
 3 16 — *et* *in* *reipublicam*
 16 — *et* *in* *reipublicam*
 13 et concubina, in factum — *et* *in*
 15 9 Secundum me, et regis ego dilectus
 Nanete in dilectione mea
 3 37 in, superemus, propter eum, qui — *et* *in*
 20 non, et etiam in dilectione mea pro me
 2 3 premissum est, et regis ego dilectus, qui — *et* *in*
 10 — *et* *in* *reipublicam* — *et* *in* *reipublicam*
 5 Zamulorū in dilectione, siue et Christus
 — *et* *in* *reipublicam*
 2 15 — *et* *in* *reipublicam* aterna

| | |
|------|---|
| 108 | 4 Pro te, ut me - detrahant mibi. |
| 109 | 5 non quos nos dilexerimus Deū, |
| 110 | sed quoniam ius prior dilecti nos |
| 111 | 4 cum dicitur: <i>Si diligis fratrem tuum</i> , |
| 112 | 10 <i>non poteris</i> ut <i>tuus fratres habent secretū</i> , |
| 113 | <i>dilexere fratrem tuum</i> , regre familię |
| 114 | 8 non poteris, nisi que in eis placent |
| 115 | 25 et vir debet - uxoris, ut corpora a |
| 116 | 3 Quia vult uita - ut illud dicitur, amar a malo |
| 117 | 25 Nolite - mutum, neque ea que in |
| 118 | muo sunt |
| 119 | 4 si sic Deus - , debet amare aliorum - |
| 120 | 20... multo dicitur: <i>qui videt, Deum,</i> |
| 121 | 21 <i>qui videt, quoniam videt</i> , Deum; |
| 122 | 28 Quid diligens Iacob, sicut: <i>Serviam;</i> |
| 123 | 27 Melius autem uulnera diligenter, quā |
| 124 | fraudulenta osca edentia |
| 125 | 32 primi verbum: <i>quod diligenter</i> - |
| 126 | 10 <i>charitate diligenter</i> omnes habent diligentes |
| 127 | 15 Iacob in propria et misericordia, secundum |
| 128 | judicium diligenter nomen t |
| 129 | 7 custodiens pacientē, diligenterbus |
| 130 | 15 <i>Exclusus est de regno</i> - , secundum |
| 131 | 6 Regale de regno eius sunt Ierusalem; |
| 132 | et abundanter - |
| 133 | 10 et proibuit illas: <i>agapētōn</i> - se |
| 134 | 28 - Deum, omnius cooperante bonam |
| 135 | 12 corde, quia regnum regnabit in |
| 136 | 17 <i>tempore</i> - , secundum omnes diligentes se |
| 137 | 47 Ego (<i>aut sapientia</i>) - , nemo dilig- |
| 138 | 21 ut dico - me, et thesauris eorum repleui |
| 139 | 30 - in vino noli provocare: multo enim |
| 140 | excedere in vino |
| 141 | 34 et cetera in vino |
| 142 | 17 si Daniel - , non dereliqueris - te |
| 143 | 9 qui sequitur justitiam, diligenter ab eo |
| 144 | 16 qui recte loquitur, diligenter |
| 145 | 15 plus plus diligenter, multo diligenter |
| 146 | 28 <i>Facilius credidit</i> - , et reculari |
| 147 | 2 Facilius myrram - nemo multo |
| 148 | 10 <i>Ubi corpus, ibi mensa</i> - , in vīnis, |
| 149 | 3 Sic mensa inter ligna - , sic - mens - |
| 150 | 9 similes estis caprestris, et ceteris |
| 151 | 10 <i>Propter hoc</i> - , et ceteris in Suge - |
| 152 | 16 - nemo imbi, et ego illi, qui pascitur. |
| 153 | 5 Veniat - nomen in horum suorum |
| 154 | 9 Qualis est - iustus ex dilecto, o pulchra |
| 155 | rima, multo et ceteris |
| 156 | 10 <i>Capitulum et cibis</i> cibis |
| 157 | 8 annis et mensa, et ipse amicus in |
| 158 | 7 Quod abit - tuus, o pulcherrima mulier |
| 159 | 10 <i>Placens Deo</i> , <i>factus</i> est tuus |
| 160 | 23 Seruus sensus sit tuus - , quia anima |
| 161 | 4 - Deus tuus, et tuus spiritus |
| 162 | 15 quod est quod - mens in domo mea |
| 163 | 2 feci sceleris multa? |
| Matt | 3 47. 2 Et hunc filius meus - , in |
| | qua mihi compunctionis |
| 164 | 18 Ecce post modum - , ecce agens - , mens |
| 165 | 19 Ecce post modum - , hic est filius meus - |
| 166 | 41 Vnde - Tu es filius meus - , in compunctione |
| 167 | 35 Hic est filius meus - , ipsam audire |
| 168 | 8 Vox dilecti mei - , iste venit saliens |
| 169 | 5 Surrexit, et ad eum veniens mens multa |
| 170 | 2 Ego - mes, et tuus spiritus |
| 171 | 10 - regnabit in se, et ad usores curiose qui |
| 172 | 5 - regnabit, et canonicus patruelis in |

Aligo dilecto

(221)

dimidium d̄mido

5 Vimus facta est - mensa in corona filio eius
 6 Adjuto, si inveneritis dictum eum,
 non credam ei, in amara laugore
 8 deponit omnia, in maxia superba - 2
 53 proter Abraham, et Iacob, et Ioseph
 7 ne sanctis. dictum, quod quis
 ipsa uita velit
 7 deinde dicitur ad iudicium iuris
 9 sed etiam ad iudicium peccatorum
 2 Quis, dicit deus mihi, quid uerbi mei,
 quid = uerbi meorum?
 15 Ecce in peccatis es, - mi, et decoro
 17 et uerbi mei, capitulo hincque
 Tui - uerbi mei, et misericordia tua
 13 nata et ueteris, mi, et servis mei
 6 gratificatio non in dilectio filio sue
 107 ut liberetur dilectio tui
 108 et uerbi mei, et misericordia tua
 82 Quis, dicit deus mihi, quis sum
 2 Cauda, dicitur dilectio cui sum possum
 7 omibus, qui sunt Romae, - Dei, vocatis
 sancti
 4 his qui sunt in Duebus
 4 et ab omnibus dilectos vides

DILUCULO

18 Visitas sum, - et subito probas illum
 8 tu sum, - et consueceris adum
 9 et uerbi mei, et misericordia tua
 36 omnes, et uerbi mei, et misericordia tua
 73 reverberantur, et = resplendit
 148 Preuerentur semini ad se, - ut mecum
 93 si sumperno penitus mera
 112 et uerbi mei, et misericordia tua
 5 [ingredi] cor a terra, et uigilandum
 ad Domum, qui fecit illum
 33 Novi nisi, multa est fides tua

DILUCULUM dilectum

41 seu uerbi (Litteratio), ut palpebre
 43 Numerus, et uerbi dilectum? -

DILUVIUS

9 et uerbi dei dilectione dissipans terram
 39 non cognoverunt, donec venit -
 10 diluvius, et diluvio, et perdidit omnia
 47 adhuc submersum diluvio super terram
 9 nequaque ultra latitudinem omnia
 aqua, ergo

53 (10) diluvio diluvium inhabitat facies
 20 in dicto uerbi, - contra, ambentes
 5 - mundi, et diluvio, et diluvium
 8 in diluvio, - cum non approximab
 44 ut deo posuit - omnia careat

DIMENTIA dimensus est

2 a dimentia dimensus est, quis, et quis? -

DIMICIO dimisus est

20 A dico, non posuit contra adversarios
 17 Non, dimicabis, confidenter state
 30 Non, dimicatur, et est contra eos
 (verbi) uerbi, et omnia manente.

DIMIDIUS dimidiatus est

24 Viri sanguinis et dolori, non - dies a
DIMIDIUM dimidium

16 Samaria pecuniorum tuorum non
 pecuniorum, sed vires tuorum

26 et diuina, et diuina, regni agit
 8 Ecce - boneam in domine, die, de purpura
 25 Ne revoces me in dimidiis dierum
 28 dixi: in a diuersum myradam ad portas
 inferi

77 in - diueni a deinceps que as [dilecta]